ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  05  tháng 7 năm 2019

V/v góp ý bổ sung liên quan

việc đầu tư dự án Nhà máy

nhiệt điện tua bin khí hỗn hợp

Dung Quất I và Dung Quất III

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Qua nội dung cuộc họp thẩm định hồ sơ đầu tư dự án Nhà máy nhiệt

điện tua bin khí hỗn hợp Dung Quất I và Dung Quất III do Bộ Kế hoạch và

Đầu tư chủ trì vào ngày 28/6/2019 (theo nội dung Giấy mời số 212/GM-

BKHĐT ngày 26/6/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư); sau khi xem xét các

thủ tục pháp lý đã thực hiện của 02 dự án Nhà máy điện tuabin khí hỗn hợp

Dung Quất I và Dung Quất III cũng như yêu cầu thực tế, xu thế phát triển

kinh tế - xã hội của địa phương, UBND tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Hai (02) dự án Nhà máy điện tuabin khí hỗn hợp Dung Quất I và Dung

Quất III tại Khu công nghiệp phía Tây Dung Quất, thuộc xã Bình Thạnh,

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi phù hợp với Quy hoạch tổng thể phát triển

kinh tế - xã hội huyện Bình Sơn giai đoạn 2011 - 2020 được UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 23/11/2011 và

Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2020

được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 2052/QĐ-TTg ngày

10/11/2010.

Đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.489.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-05T08:26:51+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T00:49:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T00:49:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T10:02:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!